TVA 6400 Supporto per media
box

Benefici chiave

e Riponiilfuo media box dietro la TV
e Installalo sulla tua TV, sul supporto o a parete
+ Siadatta alla maggior parte dei media box o dei lettori

Per nascondere i media box in modo ordinato

La maggior parte delle persone preferisce tenere i media
box nascosti. Vogel's offre una soluzione pratica per farlo. Il
supporto per media box TVA 6400 € ideale per installare un
media box in modo sicuro € invisibile dietro la TV. Il supporto
per media box TVA 6400 € adatto a quasi tutti i media box
con dimensione massima di 190 x 130 x 45 mm e peso
massimo di 1,5 kg.
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Specifiche

Numero dell'articolo (SKU)
Colore

EAN scatola singola

Lunghezza

Larghezza

Profondita

Garanzia

Massimo peso di carico (kg/Lbs)

6864000

Nero
8712285350528
190

130

45

2 anni

1.5/3.31
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